Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO EDITAL TOMADA DE PREÇO 001/2022

À Prefeitura Municipal de Nova Lacerda, torna público que fará realizar Tomada de Preço 01/2022.

ABERTURA: 09 de março de 2022 ás 08:00 horas;

OBJETO: Contratação de empresa especializada em prestação de serviço na Conservação do Pavimento com
Microrrevestimento atendendo vias publicas do Município de Nova Lacerda-MT, conforme projeto Arquitetônico,
complementares, memoriais descritivos, planilhas orçamentárias e demais convênio 1795/2021: Convênio 1795/2021.

Os interessados em adquirir o Edital completo e maiores informações (65) 3259-4045 ou no site:
www.novalacerda.mt.gov.br.

Nova Lacerda-MT 17 de fevereiro de 2022.

Roseli dos Santos

Pregoeira

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: f05d33f8

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T15:33:09-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial